

Årsredovisning

för

MPEL Konsult AB

559184-6992

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Persson, Styrelseledamot
2023-02-06

Styrelsen för MPEL Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom el, entreprenadbesiktningar, utredningar och elinstallationer samt utbildningsverksamhet inom el, elsäkerhet och elinstallationsregler.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	4 231	2 170	1 500	1 067
Resultat efter finansiella poster	1 158	825	396	603
Soliditet (%)	68,6	70,4	64,0	61,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt under räkenskapsåret. Bolaget har anställt under året och på så vis även kunnat öka uppdragen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	240 578	481 099	771 677
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		481 099	-481 099	0
Årets resultat			673 924	673 924
Belopp vid årets utgång	50 000	471 677	673 924	1 195 601

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	471 677
årets vinst	673 924
	1 145 601
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	845 601
	1 145 601

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 230 927	2 170 368
Summa rörelseintäkter		4 230 927	2 170 368
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-458 595	-41 459
Övriga externa kostnader		-472 903	-270 658
Personalkostnader	2	-2 130 652	-1 028 700
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 000	-5 000
Summa rörelsekostnader		-3 072 150	-1 345 817
Rörelseresultat		1 158 777	824 551
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-626	-18
Summa finansiella poster		-568	-18
Resultat efter finansiella poster		1 158 209	824 533
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-212 000
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-212 000
Resultat före skatt		858 209	612 533
Skatter			
Skatt på årets resultat		-184 285	-131 434
Årets resultat		673 924	481 099

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 000	25 000
Summa materiella anläggningstillgångar		15 000	25 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	640 000	420 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		640 000	420 000
Summa anläggningstillgångar		655 000	445 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		871 371	375 388
Övriga fordringar		57 957	102 367
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 383	22 525
Summa kortfristiga fordringar		938 711	500 280
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 030 235	671 892
Summa kassa och bank		1 030 235	671 892
Summa omsättningstillgångar		1 968 946	1 172 172
SUMMA TILLGÅNGAR		2 623 946	1 617 172

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		471 677	240 577
Årets resultat		673 924	481 099
Summa fritt eget kapital		1 145 601	721 676
Summa eget kapital		1 195 601	771 676
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		762 000	462 000
Summa obeskattade reserver		762 000	462 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		63 530	32 233
Skatteskulder		191 256	168 687
Övriga skulder		296 255	116 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 304	66 510
Summa kortfristiga skulder		666 345	383 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 623 946	1 617 172

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
Inköp	0	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-5 000	0
Årets avskrivningar	-10 000	-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 000	-5 000
Utgående redovisat värde	15 000	25 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	420 000	60 000
Tillkommande fordringar	220 000	360 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	640 000	420 000
Utgående redovisat värde	640 000	420 000

Kristianstad 2023-02-06

Magnus Persson
Magnus Persson